
UCHWAŁA NR XX/163/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. art. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6j 
ust. 1 pkt. 1 i art. 6k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579, z 2020 r. poz. 150) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Od 1 lipca 2020 roku dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty na 
jednego mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Z dniem 30 czerwca 2020 r. traci moc uchwała Nr VIII/57/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 
26 kwietnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty, w części dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 972128AC-304D-43CD-8F18-8F961F70754E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale jako metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych na terenie
miasta i gminy Morawica przyjmie się jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących dana
nieruchomość i stawki opłaty na jednego mieszkańca. Wybierając tę metodę uznano, że jest ona najbardziej
sprawiedliwa, gdyż ilość powstających odpadów zależna jest od liczby osób je wytwarzających.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 972128AC-304D-43CD-8F18-8F961F70754E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-744020918 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  12 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 972128AC-304D-43CD-8F18-8F961F70754E. Podpisany Strona 2


		2020-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




